Esant būtinybei spausdinti, turi būti naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka žaliojo pirkimo reikalavimus.

5. Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Sutarties maksimali kaina 
2 p.o.d.- Medicininiai chalatai:
Sutarties maksimali kaina be PVM yra 20 000,00 Eur be PVM (dvidešimt tūkstančių eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct);
Sutarties maksimali kaina su PVM yra 24 200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct). 
Prekių įkainiai: 
Medicininiai chalatai - 21,50 Eur /vnt. be PVM. 
5.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Perkama pagal poreikį, pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties maksimalios kainos.
Sutarties